令和8年2月吉日

東北救急医学会

会員各位

東北救急医学会 (日本救急医学会東北地方会)会期につきまして

拝啓 時下ますますご清栄ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は東北救急医学会 (日本救急医学会東北地方会)に格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、このたび東北救急医学会 (日本救急医学会東北地方会)の会期につきまして下記

の通りに変更する運びとなりました。

変更前→1月～12月

  変更後→令和9年度より 4月～3月

それに伴い、令和8年度を移行期間とし、会期を2026年1月1日～2027年3月31日(15ヶ月

間)とさせていただきます。

なお、年会費につきましての変更はございません。

ご不明な点がございましたら、東北救急医学会事務局までご連絡いただけますと幸い

です。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                              東北救急医学会事務局

                              〒980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1

                             東北大学大学院医学系研究科

                             外科病態学講座救急医学分野内

                             TEL022-717-7488 FAX022-717-7492